Kreiskegelverein Schmalkalden Meiningen e.V.
Kreisliga Senioren 100

Spieljahr 2018/2019

Auswertung nach dem 4.Spieltag

Spiel Nr 116

Spiel Nr 117

Spiel Nr 118

Spiel Nr 119

Spiel Nr 120

KC Gut Holz Kaltensundheim Sen |
SV Grin Weif3 Wasungen Sen |

KC 96 Wernshausen Sen |
TSV 1880 Romhild Sen I

Einheit Meiningen Sen Il
KC Exdorf Sen |

TSV Benshausen Sen |
Einheit Meiningen Sen |

SV 1970 Meiningen Sen Il
Rot Weiss Breitungen Sen |

Aktueller Tabellenstand
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Top Ten
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Mannschaft

KC Gut Holz Kaltensundheim Sen |
Einheit Meiningen Sen |

Rot Weiss Breitungen Sen |

TSV Benshausen Sen |

SV Griin Weil? Wasungen Sen |
KC 96 Wernshausen Sen |

KC Exdorf Sen |

SV 1970 Meiningen Sen Il

Einheit Meiningen Sen Il

TSV 1880 Rémhild Sen I

Name

Baumgart B.
Kohler M.
Koch H-J.
Schaller U.
Bachmann B.
Mdller D.
Roth M.
Rinko E.
Hermes K.
Heurich W.
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1601
1652

1619
1571

1595
1676
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Spiele
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Verein

1970 Meiningen Sen Il
Einheit Sen |

R-W Breitungen Sen |
Benshausen Sen |
R-W Breitungen Sen |
Benshausen Sen |
Benshausen Sen |
Einheit Sen |

Exdorf Sen |

1970 Meiningen Sen Il

L.Wuchert
K.Déhrer

St.Kohler
T.Klaus

S.Direr
M.Bohlig

D.Mdiller
M.Kéhler

W.Heurich
H-J.Koch
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454
440
434
428
426
426
425
421
416
406
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Staffelleiter
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454
456

426
433

414
437

452
417

430
437

AW

1501
4996
4990
3367
1659
1612
4734
1591
3115
3009

392
447
410
410
389
406
390
409
364
421

H

5198
1672
1565
3203
5064
3244
1424
4786
3226
3218
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Gesamt

6699
6668
6555
6570
6723
4856
6158
6377
6341
6227

GS

423
444
422
419
408
416
407
415
390
413
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117

118

119
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Einzelspielerergebnisse nach der Startreihenfolge:

KC Gut Holz Kaltensundheim Sen | SV Griin Weil3 Wasungen Sen |
Nolda A. 436 Scheibner R.

DreRler K. 389 Fuchs E.

Arnrich F. 419 Dohrer K.

Wuchert L. 454 Buekhardt R.

KC 96 Wernshausen Sen | TSV 1880 Romhild Sen i
Pusch H-D. 412 Bartsch H.

Lau E. 381 Thomas K.

Berndt F. 390 Hofer M.

Kohler St. 426 Hardt W.

Einheit Meiningen Sen Il KC Exdorf Sen |

Durer S. 414 Fritz E.

Frenzel CH. 384 Stellmacher W.

Himmel W. 414 Hermes K.

Marr M. 389 Bohlig M.

TSV Benshausen Sen | Einheit Meiningen Sen |
Langenhan W. 379 Lange H.

Bock P. 409 Kruhme D.

Mdller D. 452 Kohler E.

Schaller U. 378 Kohler M.

Eck R. 1

SV 1970 Meiningen Sen Il Rot Weiss Breitungen Sen |
Kiel P. 391 Bachmann A.

Heurich W. 430 Luck W.

Baumgart B. 400 Koch H-J.

Gans S. 374 Bachmann B.

Saisonbestleistung Mannschaft Auswartsspiele
Einheit Sen | 1751

Saisonbestleistung Mannschaft Heimspiele
Kaltensundheim Sen | 1774

Saisonbestleistung Einzel Auswartsspiele
Kohler M. 478

Saisonbestleistung Einzel Heimspiele
Nolda A. 465
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349
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400
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381
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417
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